
 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSIOJI RINKIMŲ KOMISIJA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL 2020 M. BIRŽELIO 25 D. TRANSLIUOTOS LAIDOS „STUDIJA 50“, KURIOJE 

DALYVAVO RŪTA BILKŠTYTĖ 

 

2020 m. lapkričio 12 d. Nr. Sp-272 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 

politinių kampanijų finansavimo ir finansavimo kontrolės įstatymo 2 straipsnio 8 dalimi, 

14 straipsnio 4 dalies 1 punktu, 15 straipsnio 1 ir 2 dalimis, 16 straipsnio 4 ir 6 dalimis, Lietuvos 

Respublikos Seimo rinkimų 5
1
 straipsnio 1 dalimi ir atsižvelgdama į Politinių partijų ir politinių 

kampanijų finansavimo kontrolės skyriaus 2020 m. spalio 12 d. išvadą Nr. 3-272 (1.2) „Dėl 2020 

m. birželio 25 d. transliuotos laidos „Studija 50“, kurioje dalyvavo Rūta Bilkštytė“ (pridedama), 

n u s p r e n d ž i a: 

1. Pripažinti Rūtos Bilkštytės politine reklama 2020 m. birželio 25 d. per LRT radiją 

transliuotą laidą „Studija 50“. 

2. Pripažinti 2020 m. birželio 25 d. per LRT radiją transliuotą laidą „Studija 50“ paslėpta 

politine reklama. 

3. Įvertinti šio sprendimo 1 punkte nurodytą politinę reklamą 1 512 eurų suma. 

4. Pavesti Politinių partijų ir politinių kampanijų finansavimo kontrolės skyriui papildyti 

Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų kandidatės Rūtos Bilkštytės Žiemgalos 

vakarinėje rinkimų apygardoje Nr. 46 rinkimų politinės kampanijos ataskaitą ir politinės 

kampanijos finansavimo apskaitos žiniaraštį šio sprendimo 4 punkte nurodytomis išlaidomis. 

 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Vilniaus apygardos administraciniam teismui per 

vieną mėnesį nuo sprendimo priėmimo. 

 

 

 

Pirmininkė                           Laura Matjošaitytė 

 


